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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 5

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 19

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Inga förslag till förändring utifrån genomförd kursvärdering. Dock kommer vi fortsatt att utveckla
innehåll och uppgifter.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-02-15

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Bildberättande: Serieteckning, illustration och visualiserade idéer, 30.0 hp (KBGAB1)
Kursansvarig: Fredrik Näsholm





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

5 av 19 svarande. Lämnade svar tyder på samstämmighet mellan lärandemål, kursinnehåll och
examinationsformer, även om vissa svar avviker från detta. I svar finns stor variation beträffande nedlagd tid
på kursarbete, utan att det framgår varför. I lämnade frisvar finns förslag på ändringar i kursen såsom att
förtydliga information gällande uppgifter, färre parallella uppgifter, minimering av distansundervisning, mer
konkret feedback i praktiskt gestaltningsarbete och att se över hur tiden kan utnyttjas på bästa sätt, t ex vid
handledningstillfällen. Beträffande vad som har varit bra med kursen och bör behållas lyfts lärorikt innehåll i
de olika delkurserna med roliga moment och uppgifter, gästlärare och god tillgång på material för
bildgestaltning.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Se över, förtydliga och utveckla upplägg, innehåll och uppgifter med genomförd kursvärdering i beaktande. Att
i större utsträckning erbjuda studenter att utnyttja ny datasal. Överväga och se över nuvarande kombination
av undervisning på Campus respektive på distans. Att förlägga vissa kursmoment på distans är motiverat då
det ökar möjlighet till fler gästlärare, som alla är profesionella och yrkesverksamma inom området.
Information om kursens upplägg med inslag av distansundervisning behöver förtydligas inför kommande
ansökningsperiod.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


